
ZARZĄDZENIE NR 18/2020
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/ 2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dni 21 stycznia 
2020 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej czynszu najmu lokalu użytkowego po II ustnym 

przetargu nieograniczonym zakończonym wynikiem negatywnym oraz powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia regulaminu do przeprowadzenia III ustnego przetargu nieograniczonego na oddanie 
w najem na okres do lat 3 lokalu użytkowego poł. w budynku przy ul. 3 Maja 38 w Nowym Mieście 

Lubawskim, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), oraz §1 pkt 2 uchwały nr VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
23 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie (t. j. Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazurskiego z 2013 r., poz. 1822), Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienić treść zapisu § 2 pkt 2 zarządzenia nr 8/ 2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
21 stycznia 2020 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej czynszu najmu lokalu użytkowego po II ustnym 
przetargu nieograniczonym zakończonym wynikiem negatywnym oraz powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia regulaminu do przeprowadzenia III ustnego przetargu nieograniczonego na oddanie w najem na 
okres do lat 3 lokalu użytkowego poł. w budynku przy ul. 3 Maja 38 w Nowym Mieście Lubawskim, 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, który otrzymuje brzmienie:
„ 2. Członek komisji: Tomasz Rogoziński”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony
Środowiska Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 18D7D71A-5FDD-4656-A6F8-D8C66C65F692. Przyjęty Strona 1




